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Kâğıtsızların koşulsuz oturum hakkı tanınmalıdır! 
 

 
Belçika da uzun süreden beridir devam eden kâğıtsız göçmenlerin sorunu tıkanma noktasına 
geldi. Ülkelerinde yaşanan savaş ve çeşitli ekonomik nedenler ile Avrupa ülkelerine göç 
etmek zorunda kalan göçmenler, geldikleri ülkelerde ağır yaşam koşullarının pençesinden 
kurtulamıyorlar. Birçoğu ekonomik yardım alamıyor. Ağır sağlık, dil ve psikolojik sorunlarını 
çözemeyen kâğıtsız göçmenler, diğer taraftan Belçika devletinin uzun süren bürokratik 
işlemlerine de göğüs germek zorunda kalıyorlar.  
 
Göçmenlik koşullarının yaratılmasında ciddi pay sahibi olan Avrupa ülkeleri AB nezdinde 
sorunu ‘sınır ihlali’ gibi gösterip sınır bölgelerinde ileri karakollar kurmaya çalışa dursun, 
kâğıtsız göçmenlerin sorunu Belçika başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesinde kanayan 
yaraya dönüştü.  
 
Çeşitli eylem biçimleri ile zaman zaman kamuoyuna seslenen kâğıtsızlara bugüne kadar 
hükümette bulunan partiler olumlu yaklaşmadılar. Kâğıtsızlar sorunu Belçika gündemini terk 
etmiş değil. Uzun bir sessizliğe bürünene kâğıtsızlar yeniden işgal ve açlık grevi eylemleriyle 
seslerini bir kez daha kamuoyuna taşıma ve soruna çözüm bulma yolundalar. 
 
Kâğıtsızları Koruma Birliği (UDEP)’in çağrısıyla bir araya gelen Cezayir, Kongolu, Tunus, 
Nepal, Ekvator, Iran, Irak ve Kürdistan’dan 150 kâğıtsız göçmen, Aralık ayı ortalarından beri 
işgal ettikleri Brüksel Belediyesine ait bir binada açlık grevine başladılar. Kâğıtsızların tek ve 
ortak talebi ‘herkese koşulsuz oturum hakkının tanınmasıdır’. 
 
Bizler, Belçika’da yaşayan Türkiyeli ve Kuzey Kürdistanlı göçmenleri örgütlü sesi Ezilen 
Göçmenler Kolektifi (EGK)  olarak tüm ilerici kamuoyunu kâğıtsız göçmenlerin başladıkları 
açlık greviyle ve açlık greviyle yapılacak tüm eylemlere aktif katılmaya ve dayanışma 
içerisinde olmaya çağırıyoruz. Kâğıtsızlar sorunun çözümü olacak ‘koşulsuz oturum hakkı’ 
bir an önce Federal Parlamentoda yasalaşmalıdır. Göçmenlerin cezaevi koşullarında kaldıkları 
‘kapalı kamplar’ kapatılmalıdır. 


